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Pagesa ne vleren 33000 leke (tridhjeteetremije) leke eshte likuiduar nga bleresi tek shitesi CASH, me para 
ne dore, me nenshkrimin e kesaj kontrate. 

Pronesia 33% e kuotes nga z. Nunzio Giuseppe Siragusa do ti kaloje Z11j. Carmen Daniela Musmeci, 
menjehere me nenshkrirnin e kesaj kontrate. 

Referuar ligjit 129/2014 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr.9901, date 14.4.2008, "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare", te ndryshuar dhe konkretisbt nenit 10 ku thuhet se "Ne raster e kalimit te kuotave 
me kontrate, kushtet dhe moment I kalimit te titullit te pronesise mbi kuoten, si dhe kushtet e tjera te 
kalirnit, perfshire momentin e pageses se cmirnit, rregullohen nga kontrata", paletjane dakord qe: 

Kjo shoqeri e ka seline ne Durres, Lagja nr.17, Rruga Stefan Kaculini, Zona Kadastrale 8515 Pallati Port 
View, Kati T Dyte. 

Objekti i shoqerise eshte: Import .: export. Qender rnasazherie, estetike, spa, masazhe relaksi, fizioterapi, 
trajtime fytyre e trupi, manikyr - pedikyr, masazhe te ndryshme etj. 

OBJEKTI:Transferirnin e kuotave' te shoqerise '' AYN GROUP SHPK c, ne mbeshtetje te ligjit "Per 
shoqerite tregtare" i ndryshuar, neneve te Statutit te shoqerise ne rnasen 33 % nga 95% ne total qe i 
perkasin ortakut. Z. NUNZIO GIUSEPPE SIRAGUSA ne dobi te Znj.Carmen Daniela Musmeci me 
vleren e tyre nominale kundrejt shumes 33000 leke (tridhjeteetremije leke). 
Sipas verifikimit te dokumentacionit te paraqitur deri ne diteo e sotme te shoqerise "A VIV GROUP 
SHPK", rezulton se shoqeria eshte regjistruar si personjuridik me nr. NJPT- L81323505I. 

BLERESI :CARMEN DANIELA MUSMECI, dtl.25.03.1972, lindur ne Reggio di Calabria (RC) ltali, 
me nenshtetesi italiane, madhore, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar me numer 
karte identiteti A Y2066770. 

SHITESI: NUNZIO GIUSEPPE SIRAGUSA, i dtl.27 .08.1961, lindur ne Prizzi (PA) Itali, me 
nenshtetesi italiane, me residence ne Durres, Shqiperi, L.17, Rr. Stefan Kaculini, madhor, me zotesi te 
plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar me numer karte identiteti A Y4382936. 

- . 
Sot, me daten 04.01.2019, palet si me poshte me cil;sin~ e shitesit dhe te bleresit, te cilet ne baze te nenit . .. 
705 e vijues te Kodit Civil dhe te ligjit 990 I, "Per shoqerite tregtare", te ndrysbuar, kerkuan redaktimin e 
kesaj kontrate shitje si vijon: _ ~-~ 

KONTRATE SHITJE KUOTASH 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 



. ~- ..... 

- IJ.'lt;':7• .... : 
CARMEN DANIELA MUSMECI 

Bleresi 

NUNZTO GIUSEPPE SIRAGUSA 

- Jl. 
Shitesi 

Me depozitimin e akteve prane QKR-se palet kane detyrimin te paraqesin ekstraktin e shoqerise me 
ndryshimet perkatese ne te gjithe institucionet dhe organet administrative ku kjo shoqeri ka ushtrua 
aktivitetin e saj dhe mbart te drejta dhe detyrime. 



Pagesa ne vleren 33000 leke (tridhjeteetremije) leke eshte likuiduar nga bleresi tek sbitesi CASH 
ne dore, me nensh krirn in e kesaj kontrate. 

Pronesia 33% e kuotes nga Z. Nunzio Giuseppe Siragusa do ti kaloje Z. Francesco Giangrosso, 
menjehere me nenshkrirnin e kesaj kontrate. 

Referuar ligjit l29/2014 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr.990 I, date 14.4.2008, "Per tregtaret 
dhe shoqerite tregtare", te ndryshuar dhe konkretisht nenit 10 ku thuhet se "Ne rastet e kalimit te kuotave 
me kontrate. kushtet dhe moment I kalimit te titullit te pronesise mbi kuoten, si dhe kushtet e tjera te 
kalirnit, perfshire rnomentin e pageses se cmimit, rregullohen nga kontrata", paletjane dakord qe: 

Kjo shoqeri e ka seline ne Durres, Lagja nr.17, Rruga Stefan Kaculini, Zona Kadastrale 8515 Pallati Port 
View, Kati I Dyte. 

Objekti i shoqerise eshte: Import - export. Qender masazherie, estetike, spa, rnasazhe relaksi, fizioterapi, 
trajtime fytyre e trupi, manikyr - pedikyr, masazhe te ndryshme etj. 

OBJEKTT:Transferimio e kuotave te shoqerise " A VIV GROUP SHPK " ne mbeshtetje te ligjit "Per 
shoqerite tregtare" i ndryshuar, neneve te Statutit te shoqerise ne maseo 33 % nga 95% ne total qe i 
perkasin ortakut, Z. NUNZIO GIUSEPPE SIRAGUSA ne dobi te ZiFrancesco Giangrosso me vleren e 
tyre nominate kundrejt sbumes 33000 leke (tridhjeteetremije leke). 
Sipas verifikimit te dokumentacionit te paraqitur deri ne diten e sotme te shoqerise "AVIV GROUP 
SHPK", rezulton se shoqeria eshte regjistruar si personjuridik me nr. NIPT- L813235051. 

BLERESl :FRANCESCO GIANGRASSO, dtl.29.05.1965, lindur ne Palermo (PA) !tali, me nenshtetesi 
italiane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar me numer karte identiteti 
AU5302254. 

SH/TES/: NUNZIO GIUSEPPE SIRAGUSA, i dtl.27.08.1961, lindurne Prizzi (PA) Itali, me 
nenshtetesi italiane, me residence ne Durres, Shqiperi, L.17, Rr. Stefan Kaculini, madhor, me zotesi te 
plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar me numer karte identiteti A Y 4382936. 

Sot, me daten 04.01.2019, palet si me poshte me cilesine e shitesit dhe te bleresit, te cilet ne baze te nenit 
705 e vijues te Kodit Civil dhe te ligjit 9901. "Per,:;J1ogerite tregtare", te ndryshuar, kerkuan redaktimin e 
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kesaj kontrate shitje si vijon: 

KONTRATE SIDTJE KUOTASH 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

- 
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FRANCESCO GJANGRASSO 

Bleresi Shitesi 

Me depozitimin e akteve prane QKR-se palet kane detyrimin te paraqesin ekstraktin e shoqerise me 
ndryshimet perkatese ne te gj ithe institucionet dhe organet administrative ku kjo shoqeri ka ushtrua 
aktivitetin e saj dhe mbart te drejta dhe detyrime. 
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